
Statutární město Chomutov 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100| www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

                                                                                                                                            INTERNÍ AUDIT - právní oddělení 
                                                                                                     Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  

 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:  9.11.2021 
 
ČJ.:            MMCH/162292/2021/OIA/Kuhn 
SP. ZNAČKA:       
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn 
TEL.:  474 637 478 
E-MAIL:  d.kuhn@chomutov.cz 
DATUM:  24.11.2021 
 

            

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 
Vážená paní
 
Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 9.11.2021: 
 
Dobrý den, dle zákona č. 106/1999 Sb o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o sdělení 
týkající se podnětu k prošetření, které jsem podala 23.7.2019 ohledně neoprávněného podnikání-
živnosti, které probíhá v sousedství. Činnost stále trvá a tak chci vědět jakým způsobem bylo s mým 
podnětem naloženo. Zda začalo přestupkové řízení s dotyčným nebo zda bylo řízení zastaveno-popř. 
z jakého důvodu. Odpověď prosím zaslat e-mailem. 
 
sděluje následující:  
 
Povinný subjekt sděluje, že na základě Vámi uvedeného podnětu k prošetření provedl Magistrát 

města Chomutova, odbor živnostenský úřad kontrolu, na základě které nebylo zjištěno porušení 

povinností stanovených živnostenským zákonem a ustanovení zvláštních právních předpisů 

vztahujících se na živnostenské podnikání a nebyly tedy shledány důvody k zahájení řízení. 

 
 

Mgr. David Kuhn 
odbor interní audit – právní oddělení 

statutární město Chomutov 
 


